JUGADORES INHABILITADOS, POR NO ESTAR FICHADOS

l. - JOCKEY CLUB

C.- M-18
BURGOS, Santiago
SAAVEDRA, Facundo

C.- Preintermedia
PASCUAL, N.
AREDES, Tomas

II.- TIGRES

A.- M-15
CASTELLANI, Walter
REFINGJER, Enzo
C.-M-17

VILLA, Tomas

D.- M-18

ARIAS, Manuel
CISNERO, Alejo

E.- Preintermedia
CLERICO, Santiago
LEZCANO, Sebastian

NOUGUES, Juan
VILLA, Juan
VILLADA, Tobias

.- UNIVERSITARIO

A.- Preintermedia

DIAZ, Santiago
LAVAQUE, Lucas

B.- M-15

CABRAL, Santiago
LUNA, Pablo
CAMARDELLI, Santiago
C.-M-18

ANACHURI

IV.- TIRO FEDERAL

A.- 1ra Div
VILLAGRA, Sebastian
B.- Intermedia

PAEZ, Martin
GARRIDO, Guillermo
ILLESCA, Juan
GALVAN, Ivan

38.614.680
38.033.010

31.193.547
34.159.306

40.628.218

38.033.141

38.034.797
38.032.979

31.948.300

32.512.888 (Fichado en OREM
Cazadores de Obera, Misiones)

30.897.294

31.190.089

28.634.514
35.477.059

40.740.913
40.149.272
40.227.824

38.340.660

29.737.316

36.123.463
33.543.389
36.934.596
34.874.681



ZAMBRANO 23.318.565
C.- M-17
, Sebastian 38.649.044
AGUIRRE, N. 38.889.092
ARIAS, Nahuel 45.767.852
CASIMIRO, S. 38.649.044
PASTRANA, David 39.610.596
D.- M-18
CARRION, Franco 38.034.950
V.- GIMNASIA Y TIRO
A.- M-15
, Pablo 40.628.252
PASCUAL, Octavio 40.157.997
PRIETO, Gerénimo 40.159.023
VI.- TARTAGAL RUGBY
A.- Plantel Superior
FLORES, Orlando 29.889.946
MORENO, Luis 30.184.687
VIl.- CATOLICA
A.- M-15
DUARTE, Facundo 39.893.014
TELEVI, Enzo 39.887.822
B.- M-17

CENTURION, Ariel
CONDORI, Lucas

JUGADORES SUSPENDIDOS POR HABER JUGADO INHABILITADOS

l.- TIGRES
A.- Preintermedia
1.- MARCUZZI

Il.- TIRO FEDERAL
A.- M-15

35.944.110

2 Fecha

1.- ROCHA, Alvaro 40155787 2 Fecha

l1l.- TIGRES RUGBY CLUB
A.- Preintermedia
1.- FUNES, Franco 33.674.675 2 Fecha




